REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Dieciséis de abril de dos mil veintiuno

AUTO DE SUSTANCIACION
RADICADO N° 2014-01990

Observa el Despacho que, el presente proceso se encuentra sin tramite
alguno frente a la liquidacién del crédito desde el 11 de junio de 2019, por lo
que se requiere a las partes, para que alleguen liquidacion actualizada del
crédito, de conformidad con el numeral 4° del articulo 446 del Cdédigo

General del Proceso.
Por lo anterior, no se accede a la entrega de titulos judiciales existentes a la

fecha, hasta tanto se allegue y se apruebe la liquidacion del crédito

actualizada.

NOTIFIQUESE,

OLINA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ

LIG

Cadigo: F-ITA-G-09 Versién: 03



Fecha : 14/04/2021

(dd/mm/aaaa)

Beneficiario :

No. de Orden

9413590000302616

9413590000311093

9413590000315990

9413590000319674

9413590000323641

9413590000328633

9413590000333299

9413590000336077

9413590000339575

9413590000344064

9413590000348167

9413590000351620

9413590000354853

9413590000358039

TOTAL BENEFICIARIO :

TOTAL REPORTE :

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

REPORTE GENERAL POR PROCESO

RADICADO No. 05360400300220140199000

JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA)

No. de Depésito Fecha

Constitucion
413590000302616

03/06/2015
413590000311093

05/08/2015
413590000315990

07/09/2015
413590000319674

02/10/2015
413590000323641

03/11/2015
413590000328633

03/12/2015
413590000333299

08/01/2016
413590000336077

04/02/2016
413590000339575

04/03/2016
413590000344064

04/04/2016
413590000348167

06/05/2016
413590000351620

07/06/2016
413590000354853

08/07/2016
413590000358039

09/08/2016

CANTIDAD:
CANTIDAD:

14

14

Estado

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

053604003002 JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI

VALOR:

VALOR:

Valor

53.492,00

4.125,00

11.565,00

11.565,00

37.573,00

53.803,00

106.777,00

34.509,00

14.110,00

14.110,00

26.109,00

26.109,00

97.757,00

129.043,00
620.647,00

620.647,00



