

REPÚBLICA DE COLOMBIA Rama Judicial JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD ITAGÜÍ

Dieciséis de abril de dos mil veintiuno

AUTO DE SUSTANCIACIÓN RADICADO Nº 2014-01990

Observa el Despacho que, el presente proceso se encuentra sin trámite alguno frente a la liquidación del crédito desde el 11 de junio de 2019, por lo que se requiere a las partes, para que alleguen liquidación actualizada del crédito, de conformidad con el numeral 4º del artículo 446 del Código General del Proceso.

Por lo anterior, no se accede a la entrega de títulos judiciales existentes a la fecha, hasta tanto se allegue y se apruebe la liquidación del crédito actualizada.

NOTIFÍQUESE,

INA GONZÁLEZ RAMÍREZ

JUEZ

LIG

REPUBLICA DE COLOMBIA

Fecha: 14/04/2021 (dd/mm/aaaa)

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

REPORTE GENERAL POR PROCESO

RADICADO No. 05360400300220140199000 JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA)

Beneficiario: 053604003002 JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI

No. de Orden	No. de Depósito	Fecha Constitución	Estado		Valor
9413590000302616	413590000302616		Constituido		
9413590000311093	413590000311093	03/06/2015	Constituido		53.492,00
9413590000315990	413390000311093	05/08/2015	Constituido		4.125,00
	413590000315990	07/09/2015			11.565,00
9413590000319674	413590000319674	02/10/2015	Constituido		11.565,00
9413590000323641	413590000323641	02/10/2010	Constituido		11.000,00
9413590000328633		03/11/2015	Constituido		37.573,00
9413590000333299	413590000328633	03/12/2015	Constituido		53.803,00
	413590000333299	08/01/2016	33.184.183		106.777,00
9413590000336077	413590000336077	04/02/2016	Constituido		34.509,00
9413590000339575	413590000339575	04/02/2010	Constituido		34.303,00
9413590000344064		04/03/2016	Constituido		14.110,00
9413590000348167	413590000344064	04/04/2016	Constituido		14.110,00
3413330000340107	413590000348167	06/05/2016	Constitute		26.109,00
9413590000351620	413590000351620	07/06/2046	Constituido		20 400 00
9413590000354853	413590000354853	07/06/2016	Constituido		26.109,00
9413590000358039		08/07/2016	Constituido		97.757,00
TOTAL BENEFICIARIO	413590000358039 09/08/2016 CANTIDAD:		14	VALOR:	129.043,00 620.647,00
TOTAL REPORTE :		ANTIDAD:	14	VALOR:	620.647,00